- 1 -

平成 29年８月 7日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

声優・立花理香オフィシャルファンクラブ「Flower Cheers!」開設のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、有限会社ホーリーピーク（所

在地：東京都千代田区）所属の声優、立花理香のオフィシャルファンクラブ「Flower Cheers!」を開設いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

最新情報やデジタルコンテンツの提供はもちろん、会員限定イベントの実施も決定しています。

記

サイトの概要

・サイト名：立花理香オフィシャルファンクラブ「Flower Cheers!」

・サイトＵＲＬ：http://sp.riccarika.com/

・利用料：月額 540円(税込)

・決済方法：携帯キャリア・クレジットカードを通じた課金

コンテンツ内容

・本人からメールが届くプライベートメールサービス（チョクメ！）

・ギャラリー

・ウェブラジオ

・ムービー

・ファンクラブ限定企画コーナー

・チケット先行

・プレゼント

        ＜サイトイメージ＞

http://sp.riccarika.com/

- 2 -

【立花理香プロフィール】

名前：立花理香(タチバナリカ)

生年月日：2月 27日

血液型：AB型

出身地：広島県

趣味：ピアノ・茶道

主な出演作品

『アイドルマスター シンデレラガールズ』（小早川紗枝役）

『けものフレンズ』（リカオン役）

『俺がお嬢様学校に「庶民サンプル」としてゲッツされた件』

（有栖川麗子役）

『アンジュ・ヴィエルジュ』（コードΩ77ステラ役）

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社    東京都渋谷区渋谷 3-12-18 渋谷南東急ビル 10F

事業内容  携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL        http://www.m-up.com/

 ・有限会社ホーリーピーク

   代表取締役 堀尾裕樹

   本社    東京都千代田区神田錦町 3-6-1 菱和パレス御茶ノ水駿河台 101号

   事業内容  アーティスト(歌手・声優・作詞/作曲/編集・DJ等)のマネージーメント

   URL     http://www.holypeak.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://www.m-up.com/
mailto:ir-support@m-up.com